PROTECT YOUR AIR

[TpeadpunbTpbl

Knacc ounbtpa G2, G3, G4

Cdepbl npuMmeHeHus
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lNpnmeHeHns

[ns npegsaputenbHON unbTpauum B
BO3/YLUHbIX MHXEHEPHbIX YCTAHOBKaX BCEX
BMOOB

YcTpowcTea AN BEHTUNSAUUN U
KOHAULWMOHUPOBaHMWSI BO3ayxa

MpenBaputenbHas unbTpauns B
crcTEMax KOHAULMOHMPOBaHUS

MpenBapuTenbHas dunbTpaums Ans
OKPACOYHBIX U CYLUMIbHBIX YCTAaHOBOK

8N

Test sustancias nocivas
Schedst.figepriifte Textilien
Tested for harmful substances
Contrile de substances indésirables
{.Lgt,l'.-‘. woch/occording to /d'oprés

Oko-Tex Stendard 100

Mo C6.0.44570C  Fl Hohenstein

BapuaHTbl noctaBku

CraHgapTHble pynoHbl 20 x 2m 1 40 x
2Mm (B 3aBUCUMMOCTU OT TUMa)

Mepdopauys Ans Hy>XHbIX pa3MepoB

[oCTynHbI LUITaMMOBKU pasfinyHbIX
pasmepoB

Tatwke AOCTYNHO B BMAE
unbTpoBansHoON TPYoKY Unu
nNbTPOBaNbLHOrO MeLLKa

HarnsggHble npenmyulectea
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UVICTASI CTOPOHA

MporpeccunBHas CTpykTypa

duUnbTPyOLLMIA MaTepuan cxaT B CTOPOHY

YMCTOro BO3AlyXa U 3anonHsieT Ha BCO
rnyGuHy BOTIOKHUCTYHO MOMOCY Ans
NOrNOLLEHNS NbINn

Ihr Logo

CneunarnbHble MPUHTDbI

CreumarnbHble OTrneyaTkv BO3MOXHbI B
3aBUCUMOCTU OT pa3mMepa 3aKasa

MpeadpunbTp B pynoHax VOLZ

Matepuan npoussenéH B 'epMaHumn

KoHTponb kayecTBa BCel NpoayKuum ¢
1Cnonb30BaHWEM COBCTBEHHOTO
obopynoBaHuUs ANs TECTUPOBaHWS U
COBPEMEHHBLIMU UHCTPYMEHTaMU
yrnpaBrieHUs1 Ka4ecTBOM

Oko-Tex CtanaapT 100 — ncnbiTaH Ha
BpeHbIe BelllecTBa

OKOMOrMYHbIE U METKO YyTUNU3MPYyEMblE

XapakTepucTmku matepuarna

[MpoTectupoBaHo cornacHo EN 779
Be3ockonoyHble CUHTETUYECKME BOSIOKHA

TpeboBaHWs kK NPOTUBOMOXaPHOM
3awumre cornacHo DIN 53438 (F1)

Bnaroctoikoctb A0 100% OTH. BMaXXHOCTM
TepmocTonkocTb 4o Makc. 80°C

He COAEPXUT CUJTIMKOHa Unn Opyrnx BeLlecTs,
HaHOCALLUUX Bpen JaKky

CneuwnanbHaga nepdopaums

Ocobble pasmepbl 4OCTYMHbI AMA PYFOHOB U
nepcopauuit B 3aBUCUMOCTM OT pasMepa
3akasa



Mpopykt | Knaccbl

FL100
FL150
FL200
FL220
V15/350
V15/400

EA30
EA40
EA50

*planetested

G4
G4
G4

mar-na,
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20
24
20
20

30
40
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Bec, r'm?

150
200
220
280
350

350
400
450

TonuwwmHa |YaenbHbii| HavanbHoe
COMNpOTUBIEH
ne, Na *
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MpendunbTpbl B pyrioHax VOLZ

CkopocTb
noTtoka

1
1,5
1
1,5
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1
1,5
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CpegHssi
nbine3agepx.
CrnocobHOCTb

65-80

80-90
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>90
>90

>90
> 90
>90

PROTECT YOUR AR

Mpaduk gna npeadunstpa FL 220 G4
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Pa3wmepsbl

2x20mMun2x40m
2x20mMmn2x40m
2x20mMmn2x40m
2x20mMmn2x40m
2x20mMun2x40m
2x20mMmn2x40m

2x20Mun2x40m
2x20Mun2x40m
2x20Mun2x40m

T T T T
0 1000 2000 3000 4000

T T
5000 BO00 /000

Pacxopn Bosgyxa [M3/4/m?]
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OHepro- Eurovent

Knacc
H/N Het
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